ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
05.12.2017                                                                                                    №14
п. Большая Саровка
[bookmark: _GoBack]

Об избрании Главы муниципального образования
«Саровское сельское поселение»

В соответствии со ст. 2 закона Томской области от 17 ноября 2014 г. №151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», Уставом Саровского сельского поселения

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Избрать Главой муниципального образования «Саровское сельское поселение» Викторова Виталия Николаевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с 06.12.2017г.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Саровское сельское поселение».

Председатель Совета                                                            Е.А. Трифонова